
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZANELLA” 

Via A. Moro, 53 - 36066 SANDRIGO (Vicenza) 

tel. 0444/659089 – COD. FISCALE  80017050248 
E-mail: viic85900e@istruzione.it – Sito: www.iczanellasandrigo.edu.it 

 

 

ALL’ALBO 

AL SITO WEB 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria per l’assegnazione di un incarico aggiuntivo, 

non rientrante nel funzionamento ordinario dell’istituzione scolastica, finalizzati all’attuazione 

del progetto: Ognuno di noi può essere un portento, non "disperderlo", coltiva il tuo talento. 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027.Priorità 01 – Scuola e 

competenze – Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – Obiettivo Specifico ESO4.6– Azione ESO4.6.A4 – Sotto 

azione ESO4.6.A4.D, interventi di cui al Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 19 novembre 2024, 

n. 233, Avviso Prot. 57173 del 14/04/2025, “Percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo 

grado”. 

PROGETTO ESO4.6.A4.D-FSEPN - VE- 2025-72 

CUP B54D25002410007 

TITOLO PROGETTO: Ognuno di noi può essere un portento, non "disperderlo", coltiva il tuo 

talento. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 19 novembre 2024, n. 233, di “Destinazione di 

risorse per percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo grado, al fine di garantire un’efficace 

valorizzazione delle potenzialità e dei talenti degli studenti e una riduzione della dispersione e 

dell’abbandono scolastico, nell’ambito del Programma Nazionale “PN Scuola e competenze 2021-2027”, in 

attuazione del regolamento (UE) n. 2021/1060”. 

 

VISTO l'Avviso pubblico prot. n. 57173 del 14/04/2025 riportante il Decreto del Ministro dell’istruzione e 

del merito 19 novembre 2024, n. 233 unitamente all’Allegato 1; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di adesione al Programma nazionale “Scuola e competenze” 

2021-27- PN Scuola n. 46 del 13/05/2025 assunta sulla base delle indicazioni contenute nella nota prot.n. 

124828 del 23/10/2023 rientrante nel Programma Nazionale “Scuola e Competenze” 2021-27 – PN Scuola; 

 

VISTA la delibera del Collegio dei docenti n. 56 del 13/05/2025 di adesione all’avviso di cui al Decreto del 

Ministro dell’istruzione e del merito 19 novembre 2024, n. 233 rientrante nel Programma nazionale “Scuola 

e competenze” 2021-27- PN Scuola; 

 

VISTA la candidatura n. 9421 relativa all’avviso 57173 del 14/04/2025 presentata dall’I.C. Zanella di 

Sandrigo;  

 

VISTE le indicazioni del MIM per la realizzazione degli interventi;  

 

VISTA la nota prot.n. AOOGABMI. n. 105099 del 19/06/2025 di formale autorizzazione del progetto; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 21 del 22/01/2025 di approvazione del Programma Annuale 

E.F. 2025; 

 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 3822 del 02/07/2025; 

V
IIC

85
90

0E
 -

 A
09

A
2F

4 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
61

45
 -

 2
4/

11
/2

02
5 

- 
IV

.1
 -

 U

mailto:viic85900e@istruzione.it
http://www.iczanellasandrigo.edu.it/


 
VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 7, 

comma 6; 

VISTO il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche”; 
 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale (CCNL) del Comparto Istruzione e Ricerca vigente; 

VISTA la Circolare del Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca n. 34815, del 2 agosto 2017, 

relativa alla procedura di individuazione del personale esperto e dei connessi adempimenti di natura fiscale, 

previdenziale e assistenziale; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dall’Istituto per il triennio 2025/2028 e successive 

modificazioni e integrazioni; 

  
VISTO Regolamento d’istituto per l'acquisizione di lavori, servizi e forniture, i contratti di prestazione 

d’opera, l’uso temporaneo e precario dei locali scolastici, donazioni e sponsorizzazioni approvato dal 

Consiglio d'Istituto con Delibera N° 623 del 21 dicembre 2021 e successive modificazioni e integrazioni; 

CONSIDERATA la necessità, nell’ambito del Progetto di avvalersi della collaborazione di n. 1 figura di 

collaboratore scolastico per  le attività strettamente connesse alle finalità del progetto in quanto trasversali 

all’ esecuzione e alla realizzazione del progetto e non rientranti tra quelle previste nel funzionamento 

ordinario e nei compiti istituzionali del personale della scuola; 

VISTO l’avviso interno prot. n. 5992 del 17 novembre 2025; 

 

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso è pervenuta una sola candidatura per 

l’assegnazione di incarichi aggiuntivi non rientranti nel funzionamento ordinario dell’istituzione scolastica 

finalizzati all’attuazione del progetto Ognuno di noi può essere un portento, non "disperderlo", 

coltiva il tuo talento: 

Franco Rosalba assunta la protocollo n. 6014 del 18 novembre 2025; 

 

VISTO il verbale del Dirigente Scolastico di valutazione in autonomia del curriculum vitae del candidato, 

prot. n. 6141 del 24/11/2025; 

 

DETERMINA  

 

La pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria provvisoria: 

 

PERSONALE COLLABORATORE SCOLASTICO 

FRANCO ROSALBA 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 3 gg. 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale del sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

       Dott.ssa Adele Tropiano 

V
IIC

85
90

0E
 -

 A
09

A
2F

4 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
61

45
 -

 2
4/

11
/2

02
5 

- 
IV

.1
 -

 U

Firmato digitalmente da ADELE TROPIANO


		2025-11-24T15:00:19+0000
	ADELE TROPIANO




